股东深圳市达晨创泰股权投资企业（有限合伙）（以下简称“达晨创泰” ）、深圳市达晨创恒股权投资企业（有限合伙）

（以下简称“达晨创恒” ）、深圳市达晨创瑞股权投资企业（有限合伙）（以下简称“达晨创瑞” ）（注：达晨创泰、达晨创恒

和达晨创瑞均为深圳市达晨财智创业投资管理有限公司作为执行事务合伙人的有限合伙企业。 ）出具的《简式权益变动

报告书》，在2018年12月13日至2018年12月17日期间，达晨创恒通过集中竞价交易方式累计减持公司股份435,000股，占

公司股份总数的0.1701%；达晨创泰通过集中竞价交易方式累计减持公司股份752,500股，占公司股份总数的0.2943%。两

家公司累计减持公司股份1,187,500股，占公司股份总数的0.4644%。 本次权益变动完成后，达晨创恒、达晨创泰、达晨创

瑞合计持有公司股份数量为12,784,963股，占公司总股本比例4.9999%，持有公司股份比例降至5%以下。 现将本次权益

变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的具体情况

1、股东减持股份的基本情况

2018年12月13日—2018年12月17日，达晨创恒、达晨创泰通过深圳证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司无限

售流通股1,187,500股，减持数量占公司总股本的0.4644%。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股）

减持均价（元/

股）

减持股份占公司总股

本比例

达晨创恒 集中竞价 2018年12月13日 223,700 32.07 0.0875%

达晨创泰 集中竞价 2018年12月13日 362,500 32.25 0.1418%

达晨创恒 集中竞价 2018年12月14日 200,000 30.93 0.0782%

达晨创泰 集中竞价 2018年12月14日 390,000 30.95 0.1525%

达晨创恒 集中竞价 2018年12月17日 11,300 30.88 0.0044%

合计 1,187,500 0.4644%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

股东达晨创恒、达晨创泰减持股份来源为洁美科技首次公开发行股票并上市前持有的股份以及该等股份上市后资本

公积金转增股本取得的股份。

达晨创恒、达晨创泰本次减持后，达晨创恒、达晨创泰、达晨创瑞三家股东合计持有公司股票的持股比例首次低于5%

的时间节点是2018年12月17日收盘后。

2、股东本次减持前后持股情况

本次权益变动后，达晨创恒、达晨创泰、达晨创瑞三家股东合计持有公司股份占比由5.4644%下降为4.9999%。 上市公

司股本结构变化情况如下：

股东 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比

达晨创恒

合计持有股份 5,037,393 1.9700% 4,602,393 1.7999%

其中：无限售流通股 5,037,393 1.9700% 4,602,393 1.7999%

有限售流通股 0 0 0 0

达晨创泰

合计持有股份 5,142,220 2.0110% 4,389,720 1.7167%

其中：无限售流通股 5,142,220 2.0110% 4,389,720 1.7167%

有限售流通股 0 0 0 0

达晨创瑞

合计持有股份 3,792,850 1.4833% 3,792,850 1.4833%

其中：无限售流通股 3,792,850 1.4833% 3,792,850 1.4833%

有限售流通股 0 0 0 0

持股小计 合计持有股份 13,972,463 5.4644% 12,784,963 4.9999%

二、其他相关事项的说明

1、本次减持后，达晨创恒、达晨创泰、达晨创瑞合计持有公司股份数量为12,784,963股，占公司总股本比例4.9999%，

不再为公司持股5%以上股东。

2、达晨创恒、达晨创泰、达晨创瑞不属于公司控股股东或实际控制人，其减持行为的实施不会导致公司控制权发生变

更，不会影响公司的治理结构及持续经营。

3、达晨创恒、达晨创泰、达晨创瑞根据有关法律、法规的规定，编制了《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司同

日披露于指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。

4、达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞三家股东承诺将严格遵守《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易

所股票上市规则（2018年11月修订）》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引（2015年修订）》、《上市公

司大股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9号）、《公司章程》等有关法律、法规及规范性文件的规定

以及公司首次公开发行股票并上市时作出的相关承诺即：“自公司股票上市之日起 12� 个月内， 不转让或者委托他人管

理已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。 ”若中国证监会、深圳证券交易所等监管部门后续出台了

关于大股东减持股份的其他规定，也将严格遵照规定执行。

三、备查文件

[…]

2011年4月20日-2021年4月20

日

2011年4月19日-2021年4月19日

主要股东或发

起人

深圳市达晨财智创业投资管理

有限公司

深圳市达晨财智创业投资管理

有限公司

深圳市达晨财智创业投资管理有限

公司

二、信息披露义务人的一致行动关系

深圳市达晨创恒股权投资企业（有限合伙）、深圳市达晨创泰股权投资企业（有限合伙）、深圳市达晨创瑞股权投资

企业（有限合伙）均为深圳市达晨财智创业投资管理有限公司作为执行事务合伙人的有限合伙企业。

三、信息披露义务人主要负责人情况

公司名称 姓名 职务 身份证号 国籍

长期

居住地

是否取得其他国家

居留权

达晨创恒 刘昼

执行事务合伙人委派

代表

4301031963 中国 中国 否

达晨创泰 刘昼

执行事务合伙人委派

代表

4301031963 中国 中国 否

达晨创瑞 刘昼

执行事务合伙人委派

代表

4301031963 中国 中国 否

四、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司5%以上的发行在外股份的情况

信息披露义务人 证券交易所 证券代码 证券简称 持股数量（万股） 持股比例（%）

达晨创恒

上海证券交易所 603789 星光农机 5,230,000 2.01%

深圳证券交易所 300657 弘信电子 2,436,902 2.34%

深圳证券交易所 002902 铭普光磁 3,054,175 2.18%

达晨创泰

上海证券交易所 603789 星光农机 5,430,000 2.09%

深圳证券交易所 300657 弘信电子 2,566,726 2.47%

深圳证券交易所 002902 铭普光磁 2,811,280 2.01%

达晨创瑞

上海证券交易所 603789 星光农机 4,500,000 1.73%

深圳证券交易所 300657 弘信电子 2,016,294 1.94%

深圳证券交易所 002902 铭普光磁 2,789,545 1.99%

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人经营发展需要。

二、信息披露义务人未来12个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内减持洁美科技股份的可能。 若发生相关权益变动事

项，将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份占比将由5.4644%下降为4.9999%。 上市公

司股本结构变化情况如下：

股东 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占比

持股数量

（股）

占比

达晨创恒

合计持有股份 5,037,393 1.9700% 4,602,393 1.7999%

其中：无限售流通股 5,037,393 1.9700% 4,602,393 1.7999%

有限售流通股 0 0 0 0

达晨创泰

合计持有股份 5,142,220 2.0110% 4,389,720 1.7167%

其中：无限售流通股 5,142,220 2.0110% 4,389,720 1.7167%

有限售流通股 0 0 0 0

达晨创瑞

合计持有股份 3,792,850 1.4833% 3,792,850 1.4833%

其中：无限售流通股 3,792,850 1.4833% 3,792,850 1.4833%

有限售流通股 0 0 0 0

持股小计 合计持有股份 13,972,463 5.4644% 12,784,963 4.9999%

二、本次权益变动的基本情况

2018年12月13日—2018年12月17日,达晨创恒、达晨创泰通过深圳证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司无限

售流通股1,187,500股，减持数量占公司总股本的0.4644%。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股）

减持均价（元/

股）

减持股份占公司总股

本比例

达晨创恒 集中竞价 2018年12月13日 223,700 32.07 0.0875%

达晨创泰 集中竞价 2018年12月13日 362,500 32.25 0.1418%

达晨创恒 集中竞价 2018年12月14日 200,000 30.93 0.0782%

达晨创泰 集中竞价 2018年12月14日 390,000 30.95 0.1525%

达晨创恒 集中竞价 2018年12月17日 11,300 30.88 0.0044%

合计 1,187,500 0.4644%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、信息披露义务人本次权益变动涉及的权利限制

信息披露义务人持有的洁美科技股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前6个月内未有买入洁美科技股票的情况，在前6个月内通过深圳证券交易所集

中竞价的方式卖出洁美科技股票的情况如下：

股东名称 减持期间

减持均价 减持股数 减持金额 减持比例

（元/股） （股） （元） （%）

达晨创恒

2018年9月3日 34.55 302,300 10,444,465.00 0.1182%

2018年9月4日 33.93 300,000 10,179,000.00 0.1173%

2018年9月5日 34.34 250,005 8,585,171.70 0.0978%

2018年12月13日 32.07 223,700 7,174,059.00 0.0875%

2018年12月14日 30.93 200,000 6,185,600.00 0.0782%

2018年12月17日 30.88 11,300 348,921.40 0.0044%

达晨创泰

2018年9月3日 34.38 302,300 10,393,074.00 0.1182%

2018年9月4日 34.68 300,000 10,404,000.00 0.1173%

2018年9月5日 34.00 250,000 8,500,000.00 0.0978%

2018年12月13日 32.25 362,500 11,689,175.00 0.1418%

2018年12月14日 30.95 390,000 12,069,720.00 0.1525%

达晨创瑞

2018年9月3日 34.63 302,300 10,468,649.00 0.1182%

2018年9月4日 34.24 300,050 10,273,712.00 0.1173%

2018年9月5日 33.79 250,000 8,447,500.00 0.0978%

合计 3,744,455 125,163,047.10 1.4644%

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法

律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

信息披露义务人本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公

司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定以及公司首次公开发行股票并上市时所做出的相关

承诺即：自公司股票上市之日起 12�个月内，不转让或者委托他人管理已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该

部分股份。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照；

2、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

二、备查文件置备地点

1、浙江洁美电子科技股份有限公司董事会办公室

2、联系电话：86-571-87759593

3、联系人：王向亭

第八节信息披露义务人声明

本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法

律责任。

信息披露义务人：深圳市达晨创恒股权投资企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表签字：

签署日期：2018年12月17日

[…]

四、你公司认为需说明的其他事项。

回复：

《股份转让协议》全体当事方协商一致同意，不会因章启忠先生和浙商资产在《表决权委托协议》签署后认定为一致

行动人的关系而导致本次股份转让事项无法正常推进。

问题一和问题三需要律师核查并发表明确意见部分请详见同日刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《通力

律师事务所关于对浙江亿利达风机股份有限公司问询函之专项法律意见书》。

特此公告。

浙江亿利达风机股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十七日

证券代码：

002686

证券简称：亿利达 公告编号：

2018-062

浙江亿利达风机股份有限公司

关于公司股份协议转让各方一致行动关系认定的

提示性公告

特别提示：

1、在本次表决权委托期限内，章启忠先生与浙商资产为一致行动人。

2、陈心泉先生与章启忠先生不构成一致行动人。

浙江亿利达风机股份有限公司(以下简称“公司” 、“亿利达”或“标的公司” )2018年11月23日接到公司控股股东、实

际控制人章启忠先生及主要股东陈心泉先生、MWZ� AUSTRALIA� PTY� LTD的通知，章启忠先生、陈心泉先生及MWZ�

AUSTRALIA� PTY� LTD与浙江省浙商资产管理有限公司（以下简称“浙商资产” ）于2018年11月23日签署了《股份转

让协议》(以下简称“转让协议” )，同时章启忠先生与浙商资产签署了《表决权委托协议》(以下简称“委托协议” )。公司于

2018年12月17日又收到章启忠先生、浙商资产于2018年12月17日分别出具的《声明与确认函》，章启忠先生、陈心泉先生

于2018年12月17日分别出具的《说明与确认函》。

根据转让协议及委托协议，章启忠先生、陈心泉先生及MWZ� AUSTRALIA� PTY� LTD向浙商资产转让其所合计持

有的上市公司67,446,600股股份（约占上市公司总股本的15.22%），转让总价为505,849,500元（以下简称“本次股份

转让” ）；同时，章启忠先生将其另行持有的上市公司35,446,560股股份（约占上市公司总股本的8%）对应的表决权委

托给浙商资产行使（以下简称“本次表决权委托” ，与本次股份转让合称为“本次权益变动” ）。 根据章启忠先生、浙商资

产分别出具的《声明与确认函》，章启忠先生与浙商资产经充分沟通与协商,� 为确保亿利达稳定经营和持续发展且根据

现行有关政策,�章启忠先生与浙商资产声明并确认,� 在本次表决权委托期限内为一致行动人,� 并将严格遵守《表决权

委托协议》各项约定。根据章启忠先生与陈心泉先生分别出具的《说明与确认函》,陈心泉先生与章启忠先生不构成一致

行动人。 具体情况请详见于同日披露于巨潮资讯网的 《关于对深圳证券交易所问询函回复的公告》（公告编号：

2018-061）。

本次权益变动完成前，章启忠夫妇为公司控股股东、实际控制人，其合计持有公司股份103,841,000股，约占公司总

股本的23.44%：其中章启忠先生直接持有公司股份63,000,000股，约占公司总股本的14.22%；章启忠夫妇通过境外法人

股东MWZ� AUSTRALIA� PTY� LTD间接持有公司股份40,841,000股，约占公司总股本的9.22%。

本次权益变动完成后交易双方持有上市公司股份、拥有上市公司表决权的情况如下表所示：

股东

本次权益变动前

持股数 持股比例 拥有表决权股数 拥有表决权比例

章启忠 63,000,000 14.22% 63,000,000 14.22%

陈心泉 63,000,000 14.22% 63,000,000 14.22%

MWZ�AUSTRALIA�PTY�

LTD

40,841,000 9.22% 40,841,000 9.22%

浙商资产 0 0% 0 0%

股东

本次权益变动后

持股数 持股比例 拥有表决权股数 拥有表决权比例

章启忠 47,250,000 10.66% 11,803,440 2.66%

陈心泉 52,144,400 11.77% 52,144,400 11.77%

MWZ�AUSTRALIA�PTY�

LTD

0 0% 0 0%

浙商资产 67,446,600 15.22% 102,893,160 23.22%

注：以上数据部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异系四舍五入所致。

截至本公告日，浙商资产的控股股东为浙江省国际贸易集团有限公司，实际控制人为浙江省人民政府国有资产监督

管理委员会（以下简称“浙江省国资委” ）。本次权益变动完成后，浙商资产将获得公司共计102,893,160股（约占公司总

股本的23.22%） 股份所对应的表决权， 浙商资产及其一致行动人共计拥有亿利达114,696,600股 （约占公司总股本的

25.88%）股份所对应的表决权，浙商资产将成为公司控股股东，浙江省国资委将成为公司的实际控制人。

特此公告。

浙江亿利达风机股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十七日

证券代码：

000965

证券简称：天保基建 公告编号：

2018-45

天津天保基建股份有限公司

关于召开

2018

年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示： 本公司已于2018年12月6日在《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）发布了公司《关于召开2018年第二次临时股东大会的通知》（公告编号：2018-44）。 本次2018年第二次临时股东大

会将采取现场会议与网络投票相结合的方式。 为进一步保护投资者的合法权益，方便公司股东行使股东大会表决权，根